

Lukion opiskeluhooltosuunnitelma

Sivistyslautakunta 22.08.2023 § 83
656/12.01.03.00/2023

Mäntsälän lukion opetussuunnitelmaan, joka on vahvistettu kasvatus- ja sivistyslautakunnan kokouksessa 11.5.2021 ja päivityksiä on vahvistettu sivistyslautakunnan kokouksessa 9.11.2021 ja 23.5.2023, esitetään tehtäväksi seuraavia lisäyksiä ja muutoksia.

Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen myötä sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämistä vastuu siirtyi kunnilta hyvinvointialueille 1.1.2023 alkaen. Aiemman oppilas- ja opiskelijahuoltolain (1287/2013) säännöksiä on täsmennetty vastaamaan tätä uudistusta. Lain (377/2022) mukaan Opetushallitus on antanut määräyksen opetussuunnitelman perusteiden muuttamisesta opiskeluhoollon keskeisiä periaatteita ja tavoitteita koskevin kohdin (liitteet 1-2).

Opetushallituksen määräyksen mukaan koulutuksen järjestäjällä tulee olla opiskeluhooltosuunnitelma 1.8.2023 alkaen (liite 3). Opetuksen järjestäjän opiskeluhooltosuunnitelma korvaa Mäntsälän paikallisen opetussuunnitelman opiskeluhoollon luvun 4.3 Paikallisesti päätettävät asiat sekä aiemmat yksikkökohtaiset opiskeluhooltosuunnitelmat. Koulutuksen järjestäjän opiskeluhooltosuunnitelma liitetään osaksi paikallista lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaa. Koulutuksen järjestäjä vastaa siitä, että opiskeluhoollon toteuttamista, arviointia ja kehittämistä varten on saatavissa yksikkökohtaiset tiedot.

Opiskeluhooltosuunnitelman tulee sisältää tiedot tarvittavista opiskeluhoollon resursseista sekä tiedot käytössä olevista opiskeluhoollon resursseista. Lukion opiskeluhooltosuunnitelman liitteenä on reusrssitaulukko (liite 4) tarpeista ja käytössä olevista resursseista. Samainen taulukko tulee liittää myös esi- ja perusopetuksen opiskeluhooltosuunnitelmiin.

Valmistelija

Tukipalveluiden erityisasiantuntija Taru Kuparinen, sähköposti taru.kuparinen(@)mantsala.fi, lukion rehtori Henna Komi sähköposti henna.komi(@)mantsala.fi, opetuspäällikkö Janne Mäkinen, sähköposti janne.makinen(@)mantsala.fi

Esittelijä

Sivistysjohtaja Ahvo Timo

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta hyväksyy Mäntsälän lukion opiskeluhooltosuunnitelman ja siihen liittyvät liitteet. Lautakunta päättää, että lukion opiskeluhooltosuunnitelman resurssitaulukko sisällytetään osaksi esi- ja perusopetuksen opiskeluhooltosuunnitelmiä.

Lisäksi sivistyslautakunta myöntää opetuspalveluille oikeuden tehdä lukion opiskeluhooltosuunnitelmaan vähäisiä teknisluonteisia korjauksia.

Pykälä tarkastetaan kokouksessa.

Käsittely

Opetuspäällikkö Janne Mäkinen esitteli asiaa kokouksessa.

Päätös

Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan.

Pykälä tarkastettiin kokouksessa.

Liite 1. Muutosmääräys lukion opetussuunnitelman perusteet /OPH-2263-2019

Liite 2. Liite muutosmääräykseen: Muutosmääräys OPH-4610-2022 / Lukion ops muuttuminen

Liite 3. Lukion opiskeluhoitosuunnitelma 2023

Liite 4. Mäntsälän opiskeluhoitopalvelujen resurssit lv 2023-2024